
お知らせ
「新型コロナウイルス感染症」への

取り組みについて

チラシ再開、営業時間の正常化につきましては、今後の状況を鑑み判断させて頂きます。
弊社店頭及びホームページ、ＬＩＮＥにてお知らせいたします。
お客様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、安心・安全なお買い物の場の提供に努め、
地域のライフラインとして誠心誠意、業務にあたってまいりますので、
何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

※ Foods Market satake
　 ４月９日配布分より自粛

※ Foods Market satake
    業務スーパーＴＡＫＥＮＯＫＯ
　 全店共通

※ Foods Market satake
    業務スーパーＴＡＫＥＮＯＫＯ
　 全店共通

４月２０日から当面の間

弊社は、お客様の安全確保のため、また安心・安全な店舗運営、
商品の安定供給、従業員の負担軽減を目的に、当面の間、全店の
チラシ配布と配信の自粛、および営業時間の短縮を実施させて頂きます。

シルバースタンプデー・ポイント３倍デー
中止のお知らせ

～４月27日（月）
当面の間

優先入店時間の設定について

Foods Market satakeでは、スーパーマーケットへの要請
により、４月２７日（月）から当面の間、シルバースタンプデー
及び、予定しておりました木曜日・日曜日のポイント３倍デー
を中止し、通常ポイントといたします。

4/24発令の大阪府の要請を受け、大阪府で営業している
Foods Market satake、業務スーパーＴＡＫＥＮＯＫＯ
では、妊婦・高齢者・障がい者・ヘルプマークのお客様優先
入店時間をの設定を4/29より開始させていただきます。

期間

14：15～15：15
【優先入店時間】

シルバースタンプデー、ポイント３倍デーの再開につきましては、今後の状況を鑑み判
断させて頂きます。弊社店頭及びホームページ、ラインにてお知らせいたします。
何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。


